
 

CEINGE Biotecnologie Avanzate s.c.a r.l. 
Via Gaetano Salvatore n. 486 - 80145 NAPOLI – ITALY 
Tel. + 39 081/3737-754 -861 – ceinge@pec.it  

CEINGE - Biotecnologie Avanzate 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CEINGE - Biotecnologie Avanzate, Via 
Gaetano Salvatore, 486, cap 80145, Tel. 0813737844, Fax. 0813737808, PEC: 
acquistiegare@pec.ceinge.unina.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di ritiro e consegna dei campioni biologici per lo 
Screening Neonatale Esteso delle malattie metaboliche ereditarie della Regione Campania. - 
CUP - CIG: 7980344433 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 712.000,00, di cui € 711.600,00 per Servizi , ed 
€ 400,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis 

del Dlgs 50/2016 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 07/08/2019 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di PLURIMA S.P.A. con sede in Piazza Santo 

Stefano, Milano, MI, Italia, Milano P.IVA n. 01698960547 con un punteggio totale di 
73.3300000000 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 708.203,20, oltre IVA, di cui 400,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 43 del 13/12/2019 
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: TAR Campania, Piazza Municipio, Napoli (NA) 80133, 
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Mauriello Antonio 

 


